

เขียน ผ.ชท.สุราษฎร์ธานี 3(เวียงสระ)
 คณะกรรมการพิจารณาการประเมินหรือราคาากลาง พิจารณาร่วมเห็นควรกำหนดราคากลาง กิจกรรมงานบำรุงทาง รหัสงาน 21422 งานบำรุงรักษา ราวกันยึดตราย(Guard Rail)
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควนคู่มิ 0400 ตอน ท่าอิ - ท่าพระพรมา ดำเนินการ กม.241+100 NB ระยะทางดำเนินการ 0.012 กม.รายละเอียดดังนี้

ใช้วงหนงบกลางสุราษฎร์ธานี 3(เวียงสระ) กรมทางหลวง กระทรวงคมนาคม
 รายละเอียดราคาประเมิน
 กิจกรรมงานบำรุงทาง
 รหัสงาน 21422 งานบำรุงรักษา ราวกันยึดตราย(Guard Rail)
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควนคู่มิ 0400 ตอน ท่าอิ - ท่าพระพรมา ดำเนินการ กม.241+100 NB
 ระยะทางดำเนินการ 0.012 กม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต้นทุน		Factor FN	ราคาประเมิน		ราคากลาง	
				หน่วยละ	เป็นเงิน		หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1.	งานราวกันยึดตราย(W-BEAM GUARD RAIL) CLASS I TYPE I THICKNESS 3.2 MM.	ม.	12.00	1,416.99	17,003.88	1.36030	1,927.53	23,130.36	1,925.00	23,100.00
รวมราคาทั้งโครงการ						17,003.88		23,130.36		23,100.00

- 1.)ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง. = 17,003.88
- 2.)ผลรวมราคาต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม. =
- 3.)ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. =
- 4.)ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง. = 1.36030
- 5.)ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม. = 1.27610
- 6.)ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. = 1.00000 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
- 7.)ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. = 1.36030 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
- 8.)ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. = 1.27610 เงินประกันผลงาน 15.00 %

(.....) ประธานกรรมการ
 (นายประจวบ กฤตกิจ) ผ.ชท.(ว) สุราษฎร์ธานี 3(เวียงสระ)
 (.....) กรรมการ
 (นายศุภชัย จินดาคน) ผ.ชท.สุราษฎร์ธานี 3(เวียงสระ)

(.....) กรรมการ
 (นายพรเทพ พรหมสุวรรณ) ผ.ชท.สุราษฎร์ธานี 3(เวียงสระ)
 (ว่าที่ร้อยตรี.....) เป็นชอบ
 (วิรินทร์ พึ่งเดือน) ผ.ชท.สุราษฎร์ธานี 3(เวียงสระ)

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี ๓(เวียงสระ) กรมทางหลวง
 กระทรวงคมนาคม
 ราคาประเมินราคากลาง
 กิจกรรมงานบำรุงทาง
 รหัสงาน 21422-งานบำรุงรักษารางกั้นเขตราง(Guard Rail)
 ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนกม.ล. 0400 ตอน ท่าชัย - ตัวพระนรา ตำบลนกร กม.241+100 NB
 โครงการงบประมาณ 100% พื้นี่ดำเนินการ 704

งานติดตั้งรางกั้นเขตราง(W-BEAM GUARD RAIL) CLASS I TYPE I THICKNESS 3.2 MM. (ต่อความยาว)

ติดตั้งรางกั้นเขตราง	12.00	ม.,ต้น					
STEEL W-BEAM	3.00	แผ่น	⊙	3,130.00	บาท		9,390.00 บาท
CHD BEAM	1.00	แผ่น	⊙	1,080.00	บาท		1,080.00 บาท
SPACE PLATE(W/ANGLE)	-	แผ่น	⊙	1,060.00	บาท		- บาท
SPACE PLATE(STRAIGHT)	-	แผ่น	⊙	-	บาท		- บาท
STEEL POST	4.00	ต้น	⊙	1,160.00	บาท		4,640.00 บาท
เบ็ดรัดสายไฟ Class C(0.25 ลม.ม.)	-	แวง	⊙	-	บาท		- บาท
BOLTS & NUTS ยาว 15 CM.	3.00	ชุด	⊙	30.00	บาท		90.00 บาท
BOLTS & NUTS ยาว 3 CM.	12.00	ชุด	⊙	22.00	บาท		264.00 บาท
สายรัดสาย	4.00	ทลุม	⊙	30.00	บาท		120.00 บาท
สายรัดคอนกรีต	12.00	ม.	⊙	47.00	บาท		564.00 บาท
MORTAR[ราคาMORTAR+ค่าแรง(1.30)+ค่าเผื่อ(1.05)+ค่าวาง(1.30)+ค่าเผื่อ(1.05)]	0.023	ลบ.ม.	⊙	2,365.29	บาท		54.40 บาท
แผ่นยึดคอนกรีตเหล็ก+เบ็ดรัดคอนกรีตเหล็ก	4.00	แผ่น	⊙	137.00	บาท		548.00 บาท
ค่าขนส่ง	12.00	ม.,ต้น	⊙	21.12	บาท		253.48 บาท
ค่างานต้นทวนรวม							17,003.88 บาท
ค่างานต้นทวนเฉลี่ย							1,416.99 บาท/ม.

Jk
 ๐๖ ก.พ. ๖3